AgroHof.[}

Vaschieri Lorenzo MOD. P210 MAXI

2 axes Epandeur arriére du fumier

P Eer

cCOolrr
W

Parametres
Nom
Capacité (m3)
Longueur
Largeur
Empattement
Hauteur

HP minimum

Description

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/v167-11220

Unité
17 m3
7000 mm
2500 mm
1350 cm
3350 mm

130 hp

Modele. P210 MAXI - Powerhouse for High-Volume Spreading Avec sa capacité massive de 17 m3 et son systéme d'essieu en tandem

robuste, le P210 MAXI est congu pour des conditions exigeantes. Construit pour I'épandage de fumier a grande efficacité a I'échelle.

- Capacité de charge de 17 m3
- Suspension en tandem durable

- Congu pour les taches lourdes


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.fr/sku/v167-11220

