



## Vaschieri Lorenzo MOD. P210 MAXI

2 axes Épandeur arrière du fumier



### Siège social

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Ventes

+34 662 65 14 07  
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/v167-11220>



### Paramètres

Nom	Unité
Capacité (m3)	17 m <sup>3</sup>
Longueur	7000 mm
Largeur	2500 mm
Empattement	1350 cm
Hauteur	3350 mm
HP minimum	130 hp

### Description

**Modèle. P210 MAXI** - Powerhouse for High-Volume Spreading Avec sa capacité massive de 17 m<sup>3</sup> et son système d'essieu en tandem robuste, le P210 MAXI est conçu pour des conditions exigeantes. Construit pour l'épandage de fumier à grande efficacité à l'échelle.

- Capacité de charge de 17 m<sup>3</sup>
- Suspension en tandem durable
- Conçu pour les tâches lourdes